
ZARZĄDZENIE NR 0050.323.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy 
Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 31.911.641,91 zł 

dochody bieżące 24.309.948,28 zł 

dochody majątkowe 7.601.693,63 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.613.774,09 zł 

wydatki bieżące 25.632.476,09 zł 

wydatki  majątkowe 9.981.298,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8CAE24-E628-4F42-8FA3-B7B30684B34B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.323.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 169 347,32 56 131,00 1 225 478,32  

 85203  Ośrodki wsparcia 778 576,32 55 872,00 834 448,32  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

778 576,32 55 872,00 834 448,32 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 916,00 259,00 17 175,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 036,00 259,00 1 295,00 

 

Razem: 31 855 510,91 56 131,00 31 911 641,91  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8CAE24-E628-4F42-8FA3-B7B30684B34B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.323.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 13 lipca 2023 r.W 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 595 864,56 0,00 595 864,56 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 300,00 -630,00 339 670,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 -630,00 75 370,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 255 564,56 630,00 256 194,56 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 630,00 630,00 

852   Pomoc społeczna 2 709 439,28 56 131,00 2 765 570,28 
 85202  Domy pomocy społecznej 344 000,00 -5 000,00 339 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 344 000,00 -5 000,00 339 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 778 576,32 55 872,00 834 448,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 500,00 2 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 532,00 15 000,00 515 532,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 766,00 2 580,00 97 346,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 653,00 368,00 9 021,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 3 000,00 10 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 931,68 14 648,00 50 579,68 
  4220 Zakup środków żywności 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 192,00 9 800,00 40 992,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 274,00 976,00 15 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 400,00 4 000,00 6 400,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 916,00 259,00 17 175,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 036,00 259,00 1 295,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8CAE24-E628-4F42-8FA3-B7B30684B34B. Podpisany Strona 1



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 977,80 -4 000,00 130 977,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 036,80 -4 000,00 80 036,80 
 85295  Pozostała działalność 88 042,96 9 000,00 97 042,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 860,00 860,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 120,00 120,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 020,00 5 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 807,00 3 000,00 6 807,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 492 066,09 0,00 5 492 066,09 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 152 700,00 0,00 152 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00 411,00 1 031,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00 -411,00 7 169,00 

Razem: 35 557 643,09 56 131,00 35 613 774,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8CAE24-E628-4F42-8FA3-B7B30684B34B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.323.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


